様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日
　富士吉田市長　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

木造住宅耐震改修等事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　富士吉田市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第6条第1項の規定に基づき、木造住宅耐震改修等事業を行いたいので、下記のとおり申請します。
　なお、富士吉田市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第4条に定める対象工事等を実施することを確認するために、市が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産台帳、建築確認申請等について照合を行うことに同意します。

記
1　住宅の概要
1) 事業内容（いずれか１つを○で囲む）
・耐震改修工事　　　・耐震建替工事
　2)　住宅の所在地　　　富士吉田市
　3)　住宅の種類（いずれか１つを○で囲む）
　　　　　　　　　・専用住宅　　　　　・(　　　　　)併用住宅
　4)　建築年次　　　　　　　　　年　　月着工、　　　　年　　月完成
　5)　階数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階建
　6)　延べ面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2
　7)　併用住宅の住宅以外の面積　　　　　　　　　　m2
　8)　住宅の所有者

2　設計・工事費等
　1)　予定工期　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
　2)　住宅の所在地　　　富士吉田市　　　　　　　　　　　（※建替は建替予定地）
　3)　総設計・工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　4)　補助対象設計費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（※設計を含む場合）
　5)　補助対象工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　6)　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(補助申請額は100万円を限度とし、1,000円未満の端数があるときは、これを切り捨て　た額とする。)

※　添付書類
　(1)　課税明細書や家屋所在証明書等、補助対象木造住宅であることを確認できる書類（市が実施した木造住宅の耐震診断報告書の写しを添付した場合を除く）
　(2)　木造住宅の耐震診断報告書の写し
　(3)　設計・工事見積書
　(4)　既存木造住宅の耐震改修工事見積書（※建替のみ添付）
（市が実施した木造住宅の耐震診断報告書の写しを添付した場合は省略可）
　(5)　市税納付済証明書（完納証明書）
　(6)　住民票
　(7)　その他、市長が必要と認める書類